
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková
organizace
Obchodní akademie s rozšířenou výuky informatiky
září 2011 – červen 2015  SŠ s maturitou

Asistentka učitele raného věku
Little Jungle - Londýn
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Asistent učitele ve školce s REGGIO EMILIA přístupem Pomáhání učiteli s plánováním a prováděním

kreativních a inovativních vzdělávacích aktivit, které podporují zvídavost, objevování a hru dětí.

Dokumentování dětské práce a procesu učení, včetně fotografií, poznámek a dalších záznamů, které

mohou být využity k relfexi a hodocení vzdělávacích aktivit. Udržování pravidelné komunikace a

spolupráce s rodinami dětí, sdílení informací o pokroku, zážitcích a potřebách dítěte a poskytování

podpory a poradentství, kde je potřeba. Pomáhání s přípravou prostředí, které podporuje zvídavost,

kreativitu a sebevyjádření dětí, včetně organizace materiálů, zařízení a hratelných prostor. Poskytování

dohledu nad dětmi během různých aktivit a podpora bezpečného a podpůrného prostředí ve třídě.

Zapojení se do relfexe nad vlastní prací a neustálý profesní rozvoj, včetně účasti na školeních a

workshopech zaměřených na Reggio Emilia přístup a pedagogické dovednosti.

Učitelka raného věku
Be Bright Bunnies - Londýn
listopad 2020 – září 2022  1 rok a 11 měsíců 

Plánování a provádění vzdělávacích aktivit, které podporují rozvoj jazykových, matematických, vědeckých

a uměleckých dovedností dětí. Poskytování prostředí, které podporuje sociální interakci, spolupráci ´,

sdílení a řešení konfliktů mezi dětmi. Pomáhání dětem rozvíjet emoční inteligenci a sebedůvěru.

Hodnocení pokroku dětí a přizpůsobení vzdělávacího plánu podle individuálních potřeb. Udržování

pravidelné komunikace s rodiči ohledně pokroku jejich dětí, poskytování zpětné vazby a sdílení informací o

vzdělávacím programu a událostech ve tříde. Zajištění možnosti pro fyzickou aktivitu a pohyb, včetně

venkovních her, cvičení, tance a sportovních aktivit. Podpora zdravého životního stylu dětí, včetně výživy,

hygieny, spánku a péče o duševní a fyzické zdraví.

 888******  sta***@***.cz
 Rok narození 1995

Vladimíra Š.

ID: 1290556

Vzdělání

Praxe



Au pair
Rebecca Prelle - Londýn
duben 2017 – červenec 2018  1 rok a 4 měsíce 

Péče o dvoje dvojčata ve věku 3 měsíců a 16 měsíců. Poskytování základní péče, jako je koupání, krmení,

přebalování plen a uspávání. Podporování rozvoje dětí pomocí hudebních, kracích a sensorických aktivit,

které jsou vhodné pro jejich věk. Poskytování neustálého dohledu nad oběma dětmi, aby se zabespečila

jejich prevence úrazů. Podporování vzdělávání dětí pomocí interaktivních knih, hraček a her, které

podporují jejich kognitivní a jazykový vývoj. Organizace venkovních aktivit, jako jsou procházky v kočárku,

hry na zahradě nebo návštěvy hřiště, aby se dvojčata mohla dostatečně pohybovat a prozkoumávat okolí.

Lektor angličtiny
EYMO
září 2017 – leden 2018  5 měsíců 

Incentivování dětí ke zájmu o angličtinu a k rozvoji pozitivního vztahu k učení cizího jazyka Integrování

mezikulturních témat a aktivit do výuky, aby se děti seznámily s jinými kulturami a jazykovými

komunitami. Poskytování korekce a konstruktivní zpětné vazby, aby děti rozvíjely své jazykové schopnosti

a zdokonalovaly své dovednosti v angličtině. Posilování dovedností v oblastech poslechu, mluvení, čtení a

psaní anglického jazyka. Pomáhání dětem porozumět a používat základní slovní zásobu a gramatiku.

Asistentka učitele
Baby club KAČKA
září 2017 – leden 2018  5 měsíců 

Vytváření bezpečného a podpůrného prostředí pro děti a poskytování emocionální podpory a náklonosti.

Poskytování dohledu, aby se zamezilo úrazům a nehodám. Pomáhání s organizací, včetně udržování

čistoty a pořádku ve třídách a hracích prostorech. Pomáhání dětem budovat sociální dovednosti a vztahy s

ostatními dětmi ve skupině a poskytování příležitosti k rozvoji komunikačních a interpersonálních

dovedností.

Lektor angličtiny
Jazyková škola Abeceda
leden 2017 – duben 2017  4 měsíce 

Výuka anglického jazyka dětem od ve věku 2 let až 7 let Navrhování a vedení zábavných a interaktivních

výukových hodin, které zahrnují hry, písničky, pohybové aktivity a další kreativní metody, aby se děti učily

anglicky radostně a efektivně. Přírava a vytváření vzdělávacích materiálů, jako jsou pracovní listy, obrázky,

flashcards, které podporují učení angličtiny pro děti. Udržování komunikace s rodiči ohledně pokroku dětí,

sdílení informací o učebních plánech a doporučení pro domácí cvičení. Vytváření podpůrného a

inkluzivního prostředí, které podporuje sebevědomí dětí při učení angličtiny.



Instruktor lyžování
USK Lyžařská a snowboardová škola
leden 2013 – leden 2017  4 roky a 1 měsíc 

Výuka dětí od 2 let Organizace zábavných aktivit a her na lyžařském svahu, které pomáhají dětem zlepšit

své dovednosti a zároveň je baví. Výuka základních dovedností, techniky brždění, zatáčení a vedení na

různých typech terénu. Příprava a plánování lekcí, které jsou přizpůsobeny věku, úrovni zkušeností a

schopnostem.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník

Early Years Practitioner LEVEL 2
Early Years Practitioner Level 2 je kvalifikace v oblasti péče a vzdělávání dětí v raném
věku, obvykle ve věku od narození do pěti let. Tato kvalifikace poskytuje jednotlivci
potřebné dovednosti a znalosti k práci jako profesionál v oblasti raného vzdělávání
červenec 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Opava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Lektor-instruktor
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Opava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/instruktor-lyzovani-lektor-anglictiny-asistentka-ucitele-au-pair-ucitelka-raneho-veku-asistentka-ucitele-raneho-veku-zivotopis-1290556

	Vladimíra Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


